

Garnvindans vägförening 2024-04-15

### **Verksamhetsberättelse 2023-04-01 till 2024-03-31**

Årsmötet genomfördes på ett sedvanligt sett. Ett 10 tal andelsägare gästade mötet utöver styrelsen, och mötet blev behörigt utlyst, genom att, kallelsen hade sänts ut i Alekuriren, information på hemsidan, allt enligt stadgarna. Styrelsen kommer exkludera aktuell kallelse (2024) genom att dela ut kallelsen, för att möjligen engagera fler till att delta.

Styrelsen har haft 7 styrelsemöten varav det första behandlade konstituering av styrelse, utseende av föreningens firmatecknare, Ordf: Tony Norrman och Kassör: Agneta Källbäcker. Till Sekreterare utsåg styrelsen Tommy Gustafsson.

Föreningens huvuduppgift har handlat om vinterväghållning, grusupptagning, sommarklipp gemensamma gräsytor. Till detta har diverse frågor uppkommit från andelsägare, exempelvis, farthinder, potthål, träd som fallit, snövallar, mm. Det kommer också uppgifter att utföra, och eller att besvaras, frågor från kommunens E- portal: Fixa min gata. Dessa frågor har i vissa fall handlat om samma frågor, snöskottning, nedfallet träd, långtidsparkering av bilar på gata, etc.

En annan fråga som varit högaktuell under året, det har varit att alla samfällighetsföreningar ska momsbeläggas. Det medförde att vi ändrade avgiften något förra året, där höjning från 1400 till 1500kr/ andel. Den höjningen inkluderade moms. Momsfrågan kräver mer av föreningen om redovisning, momsinsbetalning mm. Nu under våren, kom dock besked om att skattemyndigheterna förlorat överklagande och målet gällande momsredovisningen, men allt är ännu inte klart, så vi kör som vi planerat, och redovisas nedan.

Tanken var att vi skulle komma igång med asfaltering under gångna året, vi var för sena i starten, så tänkt entreprenör backade, då hösten kom på.

Vi har deltagit vid kommunens halvårsmöten 3-4 st, för och med vägföreningarna i kommunen. Dessa möten har bl.a. handlat om gränsdragning om vad kommunen ska utföra och vad vägföreningen ska sköta. Vi och de övriga vägföreningarna, får positiv kritik om hur bl.a vinterväghållningen sköts, även om det kommer synpunkter, så är det i ringa omfattning.

Under året så har en ledamot valt att lämna pga tidsbrist och andra intressen. Vår kassör meddelade redan förra året att hon önskade avgå efter årsmötet 2024.

Föreningen har mot förändringarna i momsfrågan och att vår Kassörska lämnar, valt att följa efter de andra vägföreningarna i alekommun, om att köpa tjänsten, bokföring, hantering av in och utgående löpande betalning och bokföring.

## Garnvindans vägförening 2024-04-29

Verksamhetsplanering 2024-04-01 till 2025-03-31

Föreningen kommer att på sedvanligt sett se över och samordna:

- Vinterväghållning med entreprenör, avtal löper till
- Skötsel av gemensamma grönytor, träd och buskar.  
(Boende ansvarar och klipper egna häckar, buskar och träd som påverkar sikt, eventuella faror, enligt kommunens riktlinjer).
- Utifrån att vintern 2023-24, har varit blöt och medfört vissa problem med högt vattenstånd. Därav kommer alla dagvattenbrunnar i område A, B och C rensas, samtliga inom vägföreningens område under pågående verksamhets år 2024.
- Någon/ några gräsytor kommer ses över/dräneras efter behov
- Vi har planlagt att asfaltera ett nytt fartgupp, gemensamt med kommunen samt lägga ny asfalt på gångbana i anslutning till farthindret, från Garnvindeskolan till Odalvägen, en sträcka på ca 400 m. Vi har också begärt en offert för omläggning av en mindre gata.
- Dika ut vissa igenväxta diken, bl.a. utefter Bärslid.
- Vi har också vissa väg skador/ avslut att justera/grävas och asfaltera så att vägnätet inte undermineras.
- Översyn av ev ny skyltning samt kontroll av befintliga skyltar, förbud, så att de överensstämmer med lokala trafikföreskrifter för Ale kommun.
- Föreningen deltar också i de möten som kommunen arrangerar för vägföreningarna i Ale kommun

Styrelsen 2024-04-29

Orf/ Tony Norrman